direktor TIhomIr Matahiija OIB 44705738338 Iz Lopara 507 kao primatelj pozajmice

sklopili su dana 20.07.2022. godine

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 16-2022-16

Članak 1.

TIhomIr Matahiija oib 44705738338 (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 130.000,00 
kuna slovima -stotridesettisucakuna-
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.

Članak 2.

Stranke ugoVaraju da će iznos iskorištene pozajmice iz članka 1. ovog ugovora vratiti 
najkasnije do datuma: 30.5.2025., a pozajmicu je moguće vratiti i ranije.

[...]

direktor Tihomir Matahlija OIB 44705738338 iz Lopara 507 kao primatelj pozajmice

sklopili su dana 08.07.2022. godine

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 18 -2022-18

Članak 1.

Tihomir Matahlija oib 44705738338 (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 120.000,00 
kuna slovima -stodvadesettisucakuna-
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.

Članak 2.

Stranke ugo\/araju da će iznos iskorištene pozajmice iz članka 1. ovog ugovora vratiti 
najkasnije do datuma: 30.4.2025., a pozajmicu je moguće vratiti i ranije.

[...]

direktor Tihomir Matahlija OIB 44705738338 iz Lopara 507 kao primatelj pozajmice

sklopili su dana 20.06.2022. godine

UGOVOR 0 KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Br. 19 -2022-19

Članak 1.

Tihomir Matahlija olb 44705738338 (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 158.000,00 
kuna slovima -stopedesetiosamtisucakuna-
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.

Članak 2.

Stranke ugovaraju da će iznos iskorištene pozajmice iz čianka 1. ovog ugovora vratiti 
najkasnije do datuma: 30.4.2025., a pozajmicu je moguće vratiti i ranije.

[...]

MTHL j.d.o.o., Hreiićka zavrtnica 4C, 10000 Zagreb, OIB; 44538444026, koje zastupa 
direktor Niko Matahlija OIB: 31489907685 kao primatelj pozajmice,

sklopili su dana29.06.2023.godine

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Brll/2023-6

Članak 1.

Iz naslova (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 9.150,00 ,€
(slovima:DEVETTISUCAISTOPEDESET eura) primatelju pozajmice MTHL J.d.o.o., Hreiićka 
zavrtnica 4C, 10000 Zagreb, OIB; 44538444026, koje zastupa direktor Niko Matahlija, OIB: 
31489907685.
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.u vise navrata u manjim iznosima.

[...]

MTHL J.d.o.o., Hrelićka zavrtnica 4C, 10000 Zagreb, OiB: 44538444026, koje zastupa 
direktor Niko Matahlija OiB: 31489907685 kao primatelj pozajmice,

sklopili su danal0.07.2023.godine

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI 
Brl3/202^-8

Članak 1.

Iz naslova (davatelj pozajmice) pozajmljuje iznos od 9.900.00 ,€
(slovima:devettisucaidevetsto eura) primatelju pozajmice MTHL j.d.o.o., Hrelićka zavrtnica 
4C, 10000 Zagreb, OIB: 44538444026, koje zastupa direktor Niko Matahlija, OIB: 
31489907685.
Pozajmica će se uplatiti na žiro račun broj: HR9423400091110785404 otvoren kod Privredne 
banke Zagreb d.d.u vise navrata u manjim iznosima.